

JOHNNY WILLUM HOLDING ApS

CVR-nr.: 36552743

Brobjerg Parkvej 43 st th
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Johnny Willum Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHNNY WILLUM HOLDING ApS
Brobjerg Parkvej 43 st th
8250 Egå

CVR-nr.: 36552743
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold :

Årets resultat udgør kr. -100.991, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. 0.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Selskabet forventes at blive opløst i 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-100.991	27.660
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-100.991	27.660
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-100.991	27.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	27.660
Overført resultat		-100.991	0
I alt		-100.991	27.660

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	100.991
Anlægsaktiver i alt		0	100.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	100.991

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	50.991
Overført resultat		-50.000	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		0	100.991
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		0	100.991

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.991	0	100.991
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-100.991	-100.991
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-50.991	50.991	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-50.000	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Netto op- og nedskrivninger primo	50.991
Andel i årets resultat jf. note	-144.221
Nedskrivning af egenkapital i datterselskab, overført	43.230
Netto op- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Willum ApS, Aarhus	100%	-43.230	-144.221

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0